
28.10.2020

1/3

Ogłoszenie nr 510213224-N-2020 z dnia 28-10-2020 r.

Państwowa Wyższa Szkoła Filmowa, Telewizyjna i Teatralna im. L. Schillera w Łodzi: Dostawa

sprzętu komputerowego

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Dostawy

Zamieszczanie ogłoszenia:

obowiązkowe

Ogłoszenie dotyczy:

zamówienia publicznego

Zamówienie dotyczy projektu lub programu współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej

nie
Zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych:

tak 
Numer ogłoszenia: 598664-N-2020

Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia zostało zamieszczone w Biuletynie Zamówień Publicznych:

tak 

Numer ogłoszenia: 540205935-N-2020

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY

I. 1) NAZWA I ADRES:
Państwowa Wyższa Szkoła Filmowa, Telewizyjna i Teatralna im. L. Schillera w Łodzi, Krajowy

numer identyfikacyjny 27585000000000, ul. ul. Targowa  , 90-323  Łódź, woj. łódzkie,

państwo Polska, tel. 426 345 800, e-mail jkopera@filmschool.lodz.pl, faks 042 674 81 39. 

Adres strony internetowej (url): bip.filmschool.lodz.pl 

I.2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO:

Inny: uczelnia publiczna

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: 

Dostawa sprzętu komputerowego

Numer referencyjny(jeżeli dotyczy): 

PN/02/LAB/2020

II.2) Rodzaj zamówienia: 

Dostawy

II.3) Krótki opis przedmiotu zamówienia (wielkość, zakres, rodzaj i ilość dostaw, usług lub

robót budowlanych lub określenie zapotrzebowania i wymagań ) a w przypadku partnerstwa
innowacyjnego - określenie zapotrzebowania na innowacyjny produkt, usługę lub roboty

budowlane: 

Przedmiotem zamówienia jest dostawa sprzętu komputerowego na potrzeby Państwowej

Wyższej Szkoły Filmowej, Telewizyjnej i Teatralnej im. L. Schillera w Łodzi. Zamówienie



28.10.2020

2/3

podzielone jest na części: Część I: Dostawa sprzętu komputerowego na potrzeby vnLAB, Część
II: Dostawa sprzętu komputerowego na potrzeby PWSFTviT. Część I zamówienia realizowana

jest w ramach projektu pn. "Nowe formy i technologie narracji" finansowanego ze środków

Ministra Nauki i Szkolnictwa Wyższego w ramach programu pn. "Regionalna Inicjatywa

Doskonałości" (M.P.120). Umowa o dofinansowanie nr 023/RID/2018/19. Część II

realizowana jest ze środków własnych Uczelni. Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia

stanowi Załącznik nr 1 do SIWZ. Szczegółowe zasady dotyczące odbioru przedmiotu

zamówienia zostały określone we wzorze umowy. Jeżeli w opisie przedmiotu zamówienia

wskazano jakikolwiek znak towarowy, patent czy pochodzenie – należy przyjąć, że wskazane

patenty, znaki towarowe, pochodzenie określają parametry techniczne, eksploatacyjne,

użytkowe, co oznacza, że Zamawiający dopuszcza złożenie ofert w tej części przedmiotu
zamówienia o równoważnych parametrach technicznych, eksploatacyjnych i użytkowych nie

gorszych niż wymagane w opisie przedmiotu zamówienia. Wykonawca zobowiązany jest

zrealizować zamówienie na zasadach i warunkach opisanych we wzorze umowy stanowiącym

Załącznik nr 4 do SIWZ. Zamawiający wymaga min. 24-miesięcznej gwarancji na przedmiot

zamówienia, z wyjątkiem tych pozycji wyszczególnionych w Opisie Przedmiotu Zamówienia, dla

których w opisie technicznym Zamawiający przewiduje dłuższy okres gwarancji. Po
rozstrzygnięciu postępowania Zamawiający będzie się ubiegał o zastosowanie przy zakupie 0%

stawki VAT (na sprzęt komputerowy objęty niniejszą stawką) zgodnie z ustawą z dnia 11 marca
2004 r. o podatku od towarów i usług (Dz. U. 2020 poz. 106 ze zm.). Część I: 1) Komputer

przenośny - 2 szt.; 2) Kamera internetowa FullHD - 5 szt.; 3) Tablet o przekątnej co najmniej
12,5" - 1 szt.; 4) Wydajny komputer przenośny do profesjonalnych zastosowań graficznych - 2

szt.; 5) Wydajny komputer przenośny do profesjonalnych zastosowań graficznych - 1 szt.; 6)
Dysk zewnętrzny 4 Tb, 2.5”, USB-c - 6 szt.; 7) Zewnętrzne dyski twarde SB-c 2Tb - 7 szt., 8)

Dysk zewnętrzny 4 Tb, 3.5”, USB-c - 8 szt.,; 9) Dysk 1Tb M.2 NVMe SSD - 4 szt.; 10)
Kamera internetowa Full HD - 1 szt.; 11) Kabel HDMI-HDMI 10 metrowy - 2 szt., 12) Kabel

HDMI-HDMI 20 metrowy - 4 szt.; 13) Kabel HDMI-HDMI 5 metrowy - 4 szt.; 14) Switch 1
GB 5 portowy - 2 szt.; 15) Kabel USB-microUSB 3 metrowy - 2 szt.; 16) Kabel USB-
microUSB 2 metrowy - 2 szt.; 17) Kabel USB-USB-C 1 metrowy - 10 szt.; 18) Przedłużacz

USB 10 metrowy - 2 szt. Część II: 1) Tablet iOS - 1 szt.; 2) iPad - 1 szt.; 3) Laptop 15,6” typ
A - 1 szt.; 4) Laptop 15,6” typ B - 3 szt.; 5) Karta sieciowa USB 3.0 port rj-45 - 6 szt.; 6)

Urządzenie wielofunkcyjne kolorowe - 1 szt.; 7) Płyta główna - 5 szt.; 8) Procesor z
chłodzeniem - 5 szt.; 9) Pamięć do komputera - 5 szt.; 10) Monitor 27” typ A - 4 szt.; 11)

Monitor 27” typ B - 1 szt.; 12) Monitor typ 31,5” typ C - 2 szt.; 13) Dysk twardy SSD 480
GB, 2.5” - 1 szt.; 14) Dysk zewnętrzny 4 TB 2,5” - 1 szt.; 15) Dysk zewnętrzny 2 TB 2,5” - 4

szt.; 16) Dysk zewnętrzny 1 TB 2,5” - 2 szt.; 17) Kamera internetowa - 27 szt.; 18) Słuchawki z
mikrofonem - 27 szt.; 19) Myszki przewodowe laserowe - 4 szt.; 20) Kabel/przedłużacz mini

jack - 1 szt.; 21) Dyski SSD 250 GB SATA - 15 szt.; 22) Czytnik kart XQD - 1 szt.; 23)
Kabel USB Apple Lightning - USB-C, 1m - 2 szt.; 24) Thunderbolt 2 - 2 szt.; 25) Thunderbolt
3 - 2 szt.; 26) Słuchawki nauszne przewodowe - 3 szt.; 27) Mysz bezprzewodowa laserowa - 2

szt.; 28) Bezprzewodowa optyczna mysz wertykalna - 2 szt.; 29) Dysk przenośny zewnętrzny 2
TB 2.5” - 8 szt.; 30) Ubiquiti UniFi AP, AC LR - 2 szt.; 31) Przewód HDMI 10 m - 2 szt.; 32)

Przewód HDMI 3 m - 3 szt.
II.4) Informacja o częściach zamówienia: 

Zamówienie było podzielone na części: 
tak

II.5) Główny Kod CPV: 30200000-1



28.10.2020

3/3

CZĘŚĆ NR: 2   NAZWA: Dostawa sprzętu komputerowego dla

PWSFTviT

Dodatkowe kody CPV: 30234100-9, 30232110-8, 30213100-6, 30234600-4, 32581100-

0, 30237200-1, 38651600-9, 32340000-8, 30237135-4, 30213200-7, 30237410-6,
30321200-0, 30237140-2

SEKCJA III: PROCEDURA

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA 
Przetarg nieograniczony

III.2) Ogłoszenie dotyczy zakończenia dynamicznego systemu zakupów 
nie

III.3) Informacje dodatkowe: 

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA

Postępowanie / część zostało unieważnione

tak
Należy podać podstawę i przyczynę unieważnienia postępowania:

Uzasadnienie prawne: Unieważnienie postępowania o udzielenie zamówienia publicznego następuje
na podstawie art. 93 ust. 1 pkt. 4 Ustawy, tj. cena najkorzystniejszej oferty lub oferta z najniższą

ceną przewyższa kwotę, którą zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia,
chyba że zamawiający może zwiększyć tę kwotę do ceny najkorzystniejszej oferty. Uzasadnienie
faktyczne: Na część II postępowania zostały złożone dwie oferty. Cena najkorzystniejszej oferty

znacząco przewyższała kwotę, którą Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie
zamówienia.

IV.9) UZASADNIENIE UDZIELENIA ZAMÓWIENIA W TRYBIE NEGOCJACJI BEZ

OGŁOSZENIA, ZAMÓWIENIA Z WOLNEJ RĘKI ALBO ZAPYTANIA O CENĘ

IV.9.1) Podstawa prawna 
Postępowanie prowadzone jest w trybie   na podstawie art.  ustawy Pzp.

IV.9.2) Uzasadnienie wyboru trybu 

Należy podać uzasadnienie faktyczne i prawne wyboru trybu oraz wyjaśnić, dlaczego

udzielenie zamówienia jest zgodne z przepisami. 


